COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. [VA; 00629540675
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILFE DEL SETTORE
A( Ufficio Tecnico
N° OLQ ‘ Data 20 16, 2011

OGGETTO: Attivita di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione del territorio comunale —
Provvedimenti per annualitd 2011 — Ditta Attilio Zucearini Disinfestazion; di
Corropoli - Liquidazione spesa.

Vista la determina n°145 del 06.06.2011, con la quale si impegnava la somma di complessiva €
0.360,00 IVA compresa, a favore della ditta Atfilio Zuccarini Disinfestazioni di Corropoli per
effettuare n°6 servizi di dediniAgignd: 1°4 Scrvizi di disinfestazione antilarvale ¢ n°4 Servizi di
disinfestazione contro gli Ma‘!,ﬁl territorio comunale;

Vista la fattura n°29 del 30.06.2011 della somma dj € 600,00 IVA compresa per gli interventi di
n°l derattizzazione territorio comunale e n°1 servizio di disinfestazione larvicida;

Visto il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economiz approvato con delibera
consiliare n°27 del 26.07.2007, esecutiva ai sensi di legge;

Dato atto che il Codice Unico di Progetto di Investimento Pubblico (CUP) generato dal Comitato
Interministeriale per la Programmazione Pubblica &: D99E11001 830004,

Dato atto che il Codice CIG &: ZDB0OB15AD:;

Vista ora la necessita di liquidare la suddetta somma; -

Visto il TUEL approvato con D.Lgs 18.08.2000, n°267;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
e di conseguenza:

a) Di liquidare, alla ditta Attilio Zuccarini Disinfestazioni di Corropoli, la somma di € 600,00 TVA
compresa per gli interventi di n°l derattizzazione territorio comunale ¢ n°l servizio di
disinfestazione larvicida;

b) Di imputare la spesa di complessive € 600,00 IVA compresa al capitolo 2919 del corrente
bilancio;, :

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

WUTTORE

'R
/$dioi 1di)




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.1gs. n°267/2000
APPONE
1l VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ¢d ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con imputaziong al cap. Qﬁfﬁ‘f)’ del corrente Bilancio e la
registrazione dell”imapegno/liquidazione al n° £/ ! ﬁﬁ’ £33 /

ety ¢

I RESPONSABILE DEIL SERVIZIO FINANZIARIO
3 (Rag. Di Buo Teresa Nicolina)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa & stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal__ 03 AGO. 201,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE




